
                                   
                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO 
 

 
 

 
  
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.13/2011 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACUCO, ESTADO 
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais 
e constitucionais, 
 
 

RESOLVE: 
 

CONVOCAR o candidato aprovado do Concurso Público nº.01/2010, 
conforme relação constante do Anexo I, para comparecerem na sede da Prefeitura 
Municipal de Macuco, no prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data da publicação 
do presente ato, na Rua Dr. Mário Freire Martins, nº.100 – Centro – Macuco – RJ, 
munidos das cópias e originais dos documentos relacionados a seguir: 

 
1. 2 Fotos 3/4  
2. CPF, Carteira de Identidade e Titulo de Eleitor; 
3. Comprovante de Residência; 
4. Certidão de Casamento ou Nascimento 
5. Carteira de Habilitação (cargo motorista); 
6. Comprovante do registro no Órgão de Classe (cargos de nível 

superior); 
7. Carteira de Trabalho e Pis/Pasep; 
8. Certificado de Nascimento de Filho; 
9. Declaração de Renda/Bens; 
10. Certificado de Escolaridade; 
11. Certificado de Alistamento Militar; 
12. Comprovante de titularidade de conta corrente no banco ITAU. 

 
 

Macuco, 19 de setembro de 2011. 
 
 
 

Rogério Bianchini 
Prefeito 

 



                                   
                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO 
 

 
 

 
ANEXO I (EDITAL Nº. 13/2011) 

 
12 101303 ALEX SANDRO XAVIER DOS SANTOS 010 - MOTORISTA D 

13 103599 ALAN ANTUNES DA SILVA 010 - MOTORISTA D 

14 102744 COSME SANTANA VENANCIO MONTEIRO 010 - MOTORISTA D 

07 001421 ITAMARA BOQUIMPANI DA SILVA RIBEIRO 101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

02 102595 JAILZA POUBEL DA SILVA DE SOUZA 204 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

01 103220 RAFAEL MOREIRA STEINBERGER 301 - ADVOGADO 
02 103351 GLAUBER AZEREDO BARBOSA 304 - CIRURGIÃO DENTISTA / 

ODONTÓLOGO 

01 102256 MARIANA MAGALHAES STORCK 307 - FONOAUDIÓLOGO 

06 101914 VERA LÚCIA P. LOPES BOAVENTURA 302 - ASSISTENTE SOCIAL 

03 101482 MAURO BARROS CARVALHO 202 - FISCAL SANITARIO 

13 102536 DINARA MARQUES CURTY LAGE 006 - MERENDEIRA 

01 101308 CILÉIA TAVRES DE MELLO 305 - FISIOTERAPEUTA 

01 101945 REGIQUEL DOS ANJOS CARNEIRO 209 – TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

01 101586 JOSÉ ANTÔNIO HYGINO CAMPOS 208- TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

27 102266 ROSEMERY DA SILVA WELBERT 211 - PROFESSOR 1/4 (1º AO 5º ANO) 

28 001223 TANIA REGINA JOI CARDOSO DE CASTRO 211 - PROFESSOR 1/4 (1º AO 5º ANO) 

04 102997 ANA PAULA MARTINS 206 - TÉCNICO DE CONTABILIDADE 

04 004105 VANDO CURTY DE ARAUJO 011 - TRATORISTA 

08 103395 MARIA FERNANDA MARRA FELLOWS 101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classif. Inscr. Nome Cargo 


